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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418025S

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN RENEWABLE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Murat Toptani", Gjergji 
Center, Kati 6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise. 

Prodhimi i gazit; shperndarja e lendeve te gazta nepermjet 
tubacioneve. Projektimi, ndertimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve per prodhimin e energjise dhe infrastruktura e 
impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise. Asistenca teknike, 
riparime dhe mirembajtja e aparaturave per prodhimin e 
energjise. Import- eksporti, tregtimi me shumice dhe pakice i 
energjise elektrike, mallrave, materialeve dhe aparaturave qe 
lidhen me kryerjen e aktivitetit ne fushen e energjise. 
Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike nga burime te 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj. Prodhimi, transmetimi, 
shperndarja dhe shitja e energjise nga burime te 
rinovueshme. Importi dhe eksporti i mallrave e pajisjeve te 
teknologjise ne fushen e energjetikes, qe do te perdoren ne 
ndertimin, mirembajtjen dhe menaxhimin e centraleve me 
impiante fotovoltaike e forma te tjera te prodhimit te 
energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuara si: hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. 
Mirembajtja e centraleve energjitike. Zhvillim te projekteve 
ne sektorin e energjive te rinovueshme, ndertimin dhe 
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mirembajtje te punimeve civile, objekteve te ndryshme, 
linjave elektrike, kerkim dhe zhvillim te shpellave dhe 
minierave. 
Andi Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 30/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sandro SalvatoreSprovieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldoMarino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GennaroCilento

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiorgioAmato

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIAN RENEWABLE ENERGY
E-Mail: andi.bushi@primis.al  
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Telefon: 0696622264  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-038974-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153523-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.04.2019 për emërimin e administratorit z. Andi Bushi për një periudhë 3 mujore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2019")            u be              ("03/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385688-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.10.2019  ku është vendosur: 
Riemërim adminstratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Bushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/12/2018")            u be              ("15/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2019")            u be              ("14/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630078-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEB3682-E7B4-47A5-A5C5-3D252297459F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA33AB-C79B-4723-A0D4-6872BE1A25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C7B468-9F64-49E5-B0E2-94C1B3D5B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE6C375-21E3-4261-AD55-76D76C677385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF3690-DEE2-4B46-AA6E-D7382B625B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF3690-DEE2-4B46-AA6E-D7382B625B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD75C03-8244-465C-B668-3A836EDE10BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437FCA05-196D-46D3-9716-4E56F99DD6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437FCA05-196D-46D3-9716-4E56F99DD6B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12.2020 për riemërimin e 
administratorit Andi Bushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2020")            u be              ("07/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915167-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.05.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Bushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/10/2019")            u be              ("30/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/12/2021")            u be              ("30/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731BA9A1-48CA-4C8F-9FBA-3721E93CE5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424376A8-A6C5-4746-B3FA-97D973E665E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424376A8-A6C5-4746-B3FA-97D973E665E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE45732-C34C-441A-8809-D5D639C6847C

